2 ¶ Rñdē. q̄ ille
nisi corpore bene disposito ⁊ p̄parato. mi
nor itaq̄ s̄lt est falsa. q̄ sacramētū eucha
ristie nō simpliciter est medicina p̄tra mor
talia. sed cibus sp̄ualis ex̄ntiū in charita
te. ¶ Ad p̄bationē p̄ illud Jos. vj. nisi mā
ducaueritis rē. Rñdē q̄ sit imp̄tinens. q̄
ibi nō dicit⁹: q̄ eucharistia vel caro filij ho
minis sit medicina cōtra pctm̄ mortale. s̄
q̄ in adultis nō p̄tineat vita: absq̄ h̄ car
nis sp̄uali manducatione. Ad p̄firmatōz

2 ¶ Rñdē. q̄ ille
nisi corpore bene disposito ⁊ p̄parato. mi
nor itaq̄ s̄lt est falsa. q̄ sacramētū eucha
ristie nō simpliciter est medicina p̄tra mor
talia. sed cibus sp̄ualis ex̄ntiū in charita
te. ¶ Ad p̄bationē p̄ illud Jos. vj. nisi mā
ducaueritis rē. Rñdē q̄ sit imp̄tinens. q̄
ibi nō dicit⁹: q̄ eucharistia vel caro filij ho
minis sit medicina cōtra pctm̄ mortale. s̄
q̄ in adultis nō p̄tineat vita: absq̄ h̄ car
nis sp̄uali manducatione. Ad p̄firmatōz

2 ¶ Rñdē. q̄ ille
nisi corpore bene disposito ⁊ p̄parato. mi
nor itaq̄ s̄lt est falsa. q̄ sacramētū eucha
ristie nō simpliciter est medicina p̄tra mor
talia. sed cibus sp̄ualis ex̄ntiū in charita
te. ¶ Ad p̄bationē p̄ illud Jos. vj. nisi mā
ducaueritis rē. Rñdē q̄ sit imp̄tinens. q̄
ibi nō dicit⁹: q̄ eucharistia vel caro filij ho
minis sit medicina cōtra pctm̄ mortale. s̄
q̄ in adultis nō p̄tineat vita: absq̄ h̄ car
nis sp̄uali manducatione. Ad p̄firmatōz

dicat. q. eger inordinare iungens se medi-
 co peccaret. vt si leprosus esset: et medico se
 in eadez domo sociare vellet: peccaret mor-
 taliter et medicu offenderet. nec cura mere-
 2 ret: sed offensam. ¶ Ita est hic. qz ois q est
 in peccato mortali: leprosus est spualiter.
 g volens medicu spualcm in sua domo re-
 cipere: irreuerentia tanto dno exhibet. qd
 3 sine graui crimine esse non potest. ¶ Sed
 si primo trect pedibus mentis: vera menti
 contritione. et ad deum criminis expressio-
 ne et venie postulatione. deinde pedibus
 oris vera confessione. et demu pedibus sa-
 tiffactionis. s. iniuncte penitentie corinua-
 tione. hec esset ordinata via ad medicum
 et sufficiens pro reconciliatione. Un tunc
 veram medicinam: vitam tribuentem susci-
 peret securus. ¶ Ad quartam qz qd facien-
 do id ad qd tenet sepe peccat. non qz h fa-
 cit. sed qz no debito modo facit. Et sic est
 in pposito. peccator in casu quo teneat re-
 cipere non peccat pncipaliter in hoc qa
 accipit. sed qz non debire se disponit: ad
 2 faciendu id ad qd tenet. ¶ Ad illud qd di-
 cit. qz ecclesia precipit actum. et no moduz
 Rndet qz ecclesia psumponit modu. qz La-
 non exprimit. qz manducat indigne. et
 3 g precipiendo actum precipit modu. Ad
 cofirmatione cu dz. qz tunc non posset effu-
 gere patm. Rndet. immo pot. qz potest se
 4 disponere. ¶ Item ecclesia no sic precipit:
 qn de consilio sui confessoris: indispotit
 possit sine peccato dimittere. min^o em ma-
 lum est: eum q indispotit^o est de consilio sui
 cofessoris humiliter dimittere: qz indiscer-
 te et sine dispositione pgrua arroganter ac-
 cedere: et sese dupliciter dyabolo colliga-
 5 re. ¶ Ad auetes que adducunt p pte affir-
 matua suppositoꝝ et questi. Rndet. con-
 cedendo. Sur em p dictis. apla em p me
 ad corin. ij. loquit de eo: q manducat indi-
 gne pnuatiue. Hoc de questione.

Meritur se

q primo Circa distinctio-
 ne decima. Utru sicut cor-
 pus xpi est in altari fm ve-
 ritate: sic sit ibidem fm qn-
 titate?

arguit. 1 Que questio vnuz supponit. s. q
 corp^o xpi sit in altari fm veritate. ¶ Contra
 qd arguit sic. Id e corp^o non pot simul et se-
 mel esse in diuersis locis. g supposituz sal-

sum. nra nota est. qz si sit in altari et est in
 celo: simul est in diuersis locis. ans pbat
 multipli. Primo qz sequeret qz idem simul et
 semel possit moueri motibz pparijs. nra
 est falsum. eo qz pparia circa ides subiectu
 sunt incompotibilia. Probatio nra. qz si
 idem corp^o sit in diuersis locis pot in vno
 calefieri et in alio infrigidari. et sic pparijs
 motibz moueri. Item in vno descendere
 in alio ascendere. ¶ Secdo sic. sequeret si
 det oppositu: qz idem corp^o possit si ml^o mo-
 ueri et quiescere. nra implicat. pbat nra
 qz quiescente hostia: qscit ome corporale
 qd est in ea. g cum in ea sit corpus xpi: si
 p aduersariu ipsuz quiescit. et in altari alio
 mota hostia mouet simul. g mouet et habe-
 tur ppositum. ¶ Tertio pbat. qz sequeret si
 idem possit simul esse Rome et Heidelberge.
 qz q est Heidelberge: potest moueri ver-
 sus Romam. et q est Rome: potest moueri
 versus Heidelbergam. et sic idem obuabit
 sibi. ¶ Quarto. sic idem posset esse miser et
 2 damnat^o in inferno. et felix atqz beat^o in ce-
 lo: p aduersariu. ex quo pot esse simul in ce-
 lo et inferno. ¶ Quinto. idem posset Rome
 mori et in Heidelberga manere san^o. et sic si
 mul etiā esse mortuus et viuus. p^o nra.
 qz volo qz q est Heidelberge. conuenientis-
 sime regat: vnde nihil parat aduersi. qua-
 re ergo moreret. qui aut est Rome ibi inter-
 ficat. et habet ppositum. ¶ Sexto. idem
 posset esse in gratia. vt si Heidelberge ba-
 ptiset: prius non baptisatus debita infor-
 matione et contritione veteris vite preuia.
 et simul in peccato mortali puta Rome co-
 tinuando veterem vitam malam. ¶ Se-
 cundo pncipalit sic. Si corpus xpi est
 facta consecratione fm veritatem in alta-
 ri: et ante non fuerit ibidem: videt. qz aliq
 mutatione mutatum sit. sed corpus xpi
 sit post consecrationem nequit ponit muta-
 tum. Igit. Patz maior. quia quicquid est
 in aliquo vbi ante non fuit: supposita qui-
 ere illius situs. hoc oportet esse mutatu ad
 illum situm. Minor p^o qz non pot dici
 mutatum: via generatiois: vel corruptio-
 nis vel alterationis vel augmentationis.
 cum ille mutatioes corpori glorificato no
 coueniant. nec via mutationis localis. cu
 non recedat a celo. et hoc. qz incipit esse in
 altari. ¶ Tertio. quia non videt qz aliquid
 sit extra terminos sue substantie. sed corp^o
 xpi semp in celo est cum terminis vris